МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П  Р  И  К  А  З

0 4 . 0 5 . 2 0 2 2                                                                     8 4  -  О

с. Покровка

О проведении итоговых комплексных работ в 1 классах

общеобразовательных учреждений  Октябрьского муниципального округа  в

2022 году

В целях изучения уровня освоения основной общеобразовательной программы

обучающимися 1 классов общеобразовательных учреждений, в соответствии с планом

работы МКУ «Управление образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговые комплексные работы  в 1 классах общеобразовательных

организаций  Октябрьского муниципального округа с 12 мая по 16 мая 2022 года.

2. Руководителю методического отдела (М.П. Колокольцева):

2.1. Подготовить задания для проведения итоговых комплексных работ до 11 мая

2022 года.

2.2. Составить аналитическую справку по результатам проведения итоговых

комплексных работ в срок до 25 мая 2022 года.

2.3. Довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций

аналитическую справку по результатам проведения итоговых комплексных работ на

совещании руководителей.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. Назначить ответственных за проведение и проверку итоговых комплексных

работ.

3.2. Провести итоговые комплексные работы в указанные сроки.

3.3. Предоставить результаты итоговых комплексных работ (Приложение 1) на

электронный адрес: yuliya.metodkabinet@mail.ru в срок до 20 мая2022 года

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  учреждения                                                                                         Т.В.Пинзул

mailto:yuliya.metodkabinet@mail.ru

Приложение   № 1     к     приказу

МКУ «Управление образования»

                                                                                            от 04.05.2022 № 84 – О

Результаты итоговых комплексных работ, выполненных обучающимися 1 классов

____________________________________ школы

Выполняли

работу (чел)

Уровни развития (чел.)

высокий Выше среднего средний низкий

Выполнение заданий обучающимися

Чтение

текста

всего уч-ся)

Уровни развития (чел.) Не достигли

базового

уровня
высокий Выше

среднего

средний низкий

№

задания

Получили количество баллов (чел.)

4 3 2 1 0

1

2

3

4

5

6

7

8